
UCHWAŁA NR 212/671/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na realizację 
zadania pn.: „Świadczenie usługi przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów 

usuniętych z dróg powiatu karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tryb podstawowy o wartości mniejszej niż progi unijne – na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego 
pn. „Świadczenie usługi przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg 
powiatu karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym”. 

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania 

pn.: „Świadczenie usługi przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg 
powiatu karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym” upoważnia się: 
1) Anetę Fuzowską – dyrektora Wydziału Komunikacji, 
2) Malwinę Palczyńską – inspektora w Wydziale Komunikacji, 
3) Karolinę Szalewską-Wronę  –  dyrektora Biura Zamówień Publicznych, 
4) Agnieszkę Karasińską – pracownika Biura Zamówień Publicznych, 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61989CEE-F7A1-49B7-B0D1-AE137BFEEB6C. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z unieważnieniem poprzednio prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia pn. „Świadczenie usługi przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów 
usuniętych z dróg powiatu karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym” – na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, tzn. 
ze względu na to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę, którą Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – a ponadto z uwagi na kończący się z dniem 
31.12.2021 r. okres obowiązywania obecnej umowy przechowywania pojazdów usuniętych z dróg 
powiatu karkonoskiego – koniecznym jest powtórzenie procedury przetargowej w celu udzielenia 
przedmiotowego zadania i zapewnienia świadczenia usługi od dnia 01.01.2022 r. 

W ramach nowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 
usługi przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg powiatu 
karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym – 
wybrany został tryb podstawowy z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści 
ofert – na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.  

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi: 306 401,77 zł (netto),  
tj. 71 768,62 euro.  

Wyliczenie wartości szacunkowej zamówienia zostało dokonane przez Wydział 
Komunikacji w/m na podstawie łącznej ilości pojazdów i ich dób przechowywanych na parkingu 
strzeżonym w terminie poprzednich 12 miesięcy, pomnożona  przez  kwoty  określone  
w Uchwałach Rady  Powiatu nr: XXIII/159/2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. oraz XXXIV/219/2021 
z dnia 13 sierpnia 2021 r., w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od jego usunięcia – z uwzględnieniem planowanego okresu wykonywania usługi, tj. 12 
miesięcy.  

Środki finansowe na wykonanie zamówienia zostaną zaplanowane w projekcie budżetu na 
2022 r.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61989CEE-F7A1-49B7-B0D1-AE137BFEEB6C. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-10-27T13:49:50+0200


		2021-10-27T14:10:58+0200




